REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) 1L92217508C
2. Data e Regjistrimit 17/10/2019
3. Emri i Subjektit CURRILA-HOTELS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2019
6. Kohézgjatja Nga: 16/10/2019
7 7vra qendrore e shodérisé né Shaipéri Durres Durres DURRES Lagjja nr. 1, Currila, Objekt me nr.

- ovrad 4 qp pasurie 464/32, Zona Kadastrale 1574
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operimi ne fushen e turizmit me struktura akomoduese me 4
ose 5 yje.
10. Administratori/ét Ardian Jasimi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 16/10/2019 Deri: 16/10/2024

11. Procedura e emé&rimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12:Ortakét ArdianJasimi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjesé€ve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CURRILA HOTELS
E-Mail: agency@albseatransport.com
Telefon: 0696003888

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374086-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-414496-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& ortakut t€ vetém té Shoqérisé daté
21.11.2019, ku éshté vendosur::Ndryshim 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Promovimi i eventeve, rrjeteve dhe
aktiviteteve, rrjeteve dhe aktiviteteve turistike, manaxhimi i pasurive, i strukturave dhe
rrjeteve turistike ne territorin shgiptar. Promovimi turistik i territoreve dhe per llogari te
enteve lokale te vecante. Promovimi i aktiviteteve sportive dhe menaxhimi i strukturave
sportive, veprime sensibilizimi kundrejt institucioneve, operatoreve dhe popullesise
rezidente. Cdo lloj aktiviteti ge ka te beje me ideimin, studimin, realizimin, manaxhimin,
promovimin. e sherbimeve te institucionit si te te dhenave te lejuara per aktivitetet e
siperpershkruara. Aktivitete shtypi, ndermjetesim turistik etj. Aktivitete ne fushen e
tregtise, tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale, ushgimore.
Aktivitete ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve per llogari te vet dhe per
llogari te te treteve."”) ube (""Operimi ne fushen e turizmit me struktura
akomoduese me 4 ose 5 yje.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-429875-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2019 ku
eshte vendosur: Pushim i pérkohshém i aktivitetit nga 12.12.2019 — pa afat.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E48C438-8C71-4655-9B4C-062EC055575D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7207293B-3485-48AB-ACD3-1CD369ED8CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B468DBBD-A50A-46DE-A9B0-0C8315D65D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3845BB7-DF2A-43F0-9E0F-E92ADAC4C97F
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Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 17/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632C636-D4F0-4867-AB0E-601F3C9CB34A

